ПРОТОКОЛ № 7/2

заседания Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «23» июля 2019 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 23.07.2019 г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 408, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов

С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Шадрин Денис Александрович (Исполнительный директор ООО «УСПК»).

2. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «СпецСвязьМонтаж» - независимый член).

3. Чуприянов Денис Александрович (Директор ООО «РСУ № 12»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3

члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из пяти

вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. Об утверждении Положения о страховании членами Ассоциации риска гражданской ответственности, которая мо-

жет наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопас-

ность объектов капитального строительства, об условиях такого страхования.

2. Об утверждении Положения об электронном документообороте, порядке и сроках хранения документов в Ассоци-

ации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об утверждении Положения о страховании членами Ассоциации риска

гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, об условиях такого страхования».

СЛУШАЛИ: Наумова С.А.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о страховании членами Ассоциации риска гражданской ответственности, которая может

наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, об условиях такого страхования».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об утверждении Положения об электронном документообороте, порядке и сро-

ках хранения документов в Ассоциации».

СЛУШАЛИ: Наумова С.А.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение об электронном документообороте, порядке и сроках хранения документов в Ассоциации.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» _____________ Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета

Ассоциации «Межрегиональная Группа Проектировщиков» _____________ Наумов С.А.